
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

г.Архангельск Дистанция  21 км 15 апреля 2023

1 Качаева Екатерина 1983 Ж40-49 0:31:15 г.Архангельск 123 2:03:20 1:32:05 самостоятельно

2 Юркова Ольга 1973 Ж50-59 0:22:15 г.Архангельск, ЛАВА 46 2:07:38 1:45:23 Д.А.Акишев

3 Голикова Татьяна 1974 Ж40-49 0:23:11 г.Архангельск, ГАУ АО Водник 28 2:12:50 1:49:39 самостоятельно

4 Потапова Анна 1998 Ж23-29 0:37:00 г.Архангельск, САФУ,ШБ Чернова 6335 2:14:06 1:37:06 А.В.Чернов

5 Байдалова Анастасия 1987 Ж30-39 0:34:15 г.Архангельск, БК "Стрела" 49 2:16:11 1:41:56 Д.В.Пахтусова

6 Мочалова Марина 1990 Ж30-39 0:37:00 г.Архангельск 8 2:17:14 1:40:14

7 Огородникова Елена 1976 Ж40-49 0:25:03 г.Архангельск, "Умка" 45 2:18:44 1:53:41 К.В.Быков

8 Казакова Екатерина 1975 Ж40-49 0:24:07 г.Северодвинск 22 2:18:50 1:54:43

9 Максимова Юлия 1993 Ж30-39 0:37:00 г.Архангельск 41 2:19:29 1:42:29

10 Костамо Оксана 1989 Ж30-39 0:37:00 г.Архангельск 455 2:20:15 1:43:15

11 Быкова Анна 1987 Ж30-39 0:34:15 г.Архангельск, "Умка" 4101 2:24:15 1:50:00 К.В.Быков

12 Юдинцева Татьяна 1986 Ж30-39 0:33:30 пос.Луковецкий (Холмогорский район) 720 2:25:34 1:52:04 А.В.Чернов

13 Горбунова Алина 2002 Ж18-22 0:37:00 г.Архангельск, САФУ,БК "Стрела" 500 2:26:03 1:49:03 Д.В.Пахтусова

14 Ускова Валентина 1985 Ж30-39 0:32:45 г.Северодвинск,ШБ А.В.Чернова 36 2:27:37 1:54:52 А.В.Чернов

15 Ракитина Татьяна 1987 Ж30-39 0:34:15 г.Северодвинск, ШБ А.Чернова 2103 2:28:33 1:54:18 А.В.Чернов

16 Рудакова Наталья 1979 Ж40-49 0:27:55 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 43 2:32:30 2:04:35 А.В.Чернов

17 Клевакина Елена 1978 Ж40-49 0:27:05 г.Архангельск 1454 2:33:10 2:06:05

18 Лахменева Мария 1954 Ж60-69 0:01:18 г.Северодвинск, М8 66 2:33:18 2:32:00
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г.Архангельск Дистанция  21 км 15 апреля 2023

1 Качаева Екатерина 1983 Ж40-49 0:31:15 г.Архангельск 123 2:03:20 1:32:05 самостоятельно

2 Потапова Анна 1998 Ж23-29 0:37:00 г.Архангельск, САФУ,ШБ Чернова 6335 2:14:06 1:37:06 А.В.Чернов

3 Мочалова Марина 1990 Ж30-39 0:37:00 г.Архангельск 8 2:17:14 1:40:14

4 Байдалова Анастасия 1987 Ж30-39 0:34:15 г.Архангельск, БК "Стрела" 49 2:16:11 1:41:56 Д.В.Пахтусова

5 Максимова Юлия 1993 Ж30-39 0:37:00 г.Архангельск 41 2:19:29 1:42:29

6 Костамо Оксана 1989 Ж30-39 0:37:00 г.Архангельск 455 2:20:15 1:43:15

7 Юркова Ольга 1973 Ж50-59 0:22:15 г.Архангельск, ЛАВА 46 2:07:38 1:45:23 Д.А.Акишев

8 Горбунова Алина 2002 Ж18-22 0:37:00 г.Архангельск, САФУ,БК "Стрела" 500 2:26:03 1:49:03 Д.В.Пахтусова

9 Голикова Татьяна 1974 Ж40-49 0:23:11 г.Архангельск, ГАУ АО Водник 28 2:12:50 1:49:39 самостоятельно

10 Быкова Анна 1987 Ж30-39 0:34:15 г.Архангельск, "Умка" 4101 2:24:15 1:50:00 К.В.Быков

11 Юдинцева Татьяна 1986 Ж30-39 0:33:30 пос.Луковецкий (Холмогорский район) 720 2:25:34 1:52:04 А.В.Чернов

12 Огородникова Елена 1976 Ж40-49 0:25:03 г.Архангельск, "Умка" 45 2:18:44 1:53:41 К.В.Быков

13 Ракитина Татьяна 1987 Ж30-39 0:34:15 г.Северодвинск, ШБ А.Чернова 2103 2:28:33 1:54:18 А.В.Чернов

14 Казакова Екатерина 1975 Ж40-49 0:24:07 г.Северодвинск 22 2:18:50 1:54:43

15 Ускова Валентина 1985 Ж30-39 0:32:45 г.Северодвинск,ШБ А.В.Чернова 36 2:27:37 1:54:52 А.В.Чернов

16 Рудакова Наталья 1979 Ж40-49 0:27:55 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 43 2:32:30 2:04:35 А.В.Чернов

17 Клевакина Елена 1978 Ж40-49 0:27:05 г.Архангельск 1454 2:33:10 2:06:05

18 Лахменева Мария 1954 Ж60-69 0:01:18 г.Северодвинск, М8 66 2:33:18 2:32:00
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г.Архангельск Дистанция  21 км 15 апреля 2023

Вр. ФинишаРезультат

1 Клычков Дмитрий 1974 М40-49 0:40:39 г.Архангельск 48 2:00:51 1:20:12

2 Быков Кирилл 1992 М30-39 0:49:45 г.Архангельск, "Умка" 114 2:01:31 1:11:46 самостоятельно

3 Чижков Юрий 1988 М30-39 0:48:15 г.Архангельск, АРОО ОЛИМП,"Умка" 2108 2:04:30 1:16:15 К.В.Быков

4 Кузин Николай 1974 М40-49 0:40:39 г.Новодвинск 113 2:07:28 1:26:49

5 Дружинин Михаил 1997 М23-29 0:49:45 г.Архангельск, БК "Стрела" 499 2:07:29 1:17:44 Д.В.Пахтусова

6 Елисеев Алексей 1989 М30-39 0:49:45 г.Архангельск, БК "Палестра" 2105 2:08:13 1:18:28 самостоятельно

7 Колпачников Виталий 1966 М50-59 0:35:27 г.Архангельск,Гандвик 32 2:08:20 1:32:53

8 Труфанов Алексей 1993 М30-39 0:49:45 г.Северодвинск 3 2:09:51 1:20:06

9 Попов Евгений 1984 М30-39 0:46:27 г.Архангельск,Норд Джим 26 2:12:36 1:26:09 самостоятельно

10 Копосов Иван 1985 М30-39 0:46:54 г.Архангельск 15 2:13:43 1:26:49

11 Михайлов Юрий 1961 М60-69 0:31:54 г.Северодвинск 127 2:13:51 1:41:57

12 Поляков  Владимир 1962 М60-69 0:32:42 г.Архангельск 777 2:13:54 1:41:12

13 Лучинский Владимир 1969 М50-59 0:37:24 г.Архангельск 2209 2:14:39 1:37:15

14 Сопочкин Михаил 1988 М30-39 0:48:15 Архангельск, Динамо 279 2:15:29 1:27:14

15 Шестаков Александр 1970 М50-59 0:38:03 г.Северодвинск,ШБ А.Чернова 37 2:15:50 1:37:47

16 Карпов Иван 1985 М30-39 0:46:54 г.Архангельск 29 2:16:00 1:29:06

17 Максимов Александр 1986 М30-39 0:47:21 г.Архангельск, PomorSKI 10 2:16:46 1:29:25

18 Зайцев Сергей 1969 М50-59 0:37:24 г.Северодвинск 11 2:16:46 1:39:22

19 Денисов Дмитрий 1988 М30-39 0:48:15 г.Архангельск 12 2:16:49 1:28:34

20 Харин Роман 1996 М23-29 0:49:45 г.Архангельск 166 2:17:20 1:27:35 самостоятельно

21 Елуков Александр 1987 М30-39 0:47:48 г.Архангельск, БК "Стрела" 2125 2:18:28 1:30:40 Д.В.Пахтусова

22 Репинский Александр 1957 М60-69 0:28:29 г.Архангельск 16 2:19:18 1:50:49

23 Тхоржевский Андрей 1965 М50-59 0:34:48 г.Северодвинск 25 2:19:33 1:44:45

24 Меньшаков Юрий 1967 М50-59 0:36:09 г.Новодвинск 632 2:19:49 1:43:40

25 Коробицын Евгений 1979 М40-49 0:43:48 г.Северодвинск,ФОК "СЕВМАШ" 44 2:20:02 1:36:14

26 Топоров Григорий 1986 М30-39 0:47:21 п.Коноша 59 2:20:34 1:33:13

27 Гайфуллин Александр 1987 М30-39 0:49:45 г.Архангельск 33 2:21:28 1:31:43

28 Степаненко Иван 1987 М30-39 0:47:48 г.Архангельск, БК "Стрела" 31 2:21:52 1:34:04 Д.В.Пахтусова

29 Сахаров Сергей 1978 М40-49 0:43:15 г.Нарья-Мар 17 2:22:39 1:39:24

30 Трощинский Евгений 1978 М40-49 0:43:15 г.Архангельск, БК "Стрела" 23 2:24:07 1:40:52 Д.В.Пахтусова

31 Лыжин Сергей 1955 М60-69 0:26:57 Виноградовский р-он 1 2:24:17 1:57:20

32 Стрекаловский Евгений 1979 М40-49 0:43:48 г.Архангельск 47 2:25:29 1:41:41

33 Казаков Сергей 1974 М40-49 0:40:39 г.Северодвинск 18 2:26:02 1:45:23

34 Широкий Виталий 1989 М30-39 0:49:45 г.Архангельск, "Умка" 2887 2:26:04 1:36:19 К.В.Быков

35 Сластилин Валерий 1957 М60-69 0:28:29 г.Архангельск, ЛАВА 100 2:26:13 1:57:44

36 Яковлев Евгений 1991 М30-39 0:49:45 г.Архангельск 7 2:26:16 1:36:31

37 Лодыгин Федор 1971 М50-59 0:38:42 г.Северодвинск 38 2:28:42 1:50:00

38 Кузнецов Александр 1985 М30-39 0:46:54 Петропавловск-Камчатский 14 2:29:38 1:42:44

39 Семенов Андрей 1986 М30-39 0:47:21 г.Архангельск 757 2:29:57 1:42:36

40 Пак Станислав 1981 М40-49 0:44:54 г.Архангельск, ШБ А.Чернова 6 2:30:50 1:45:56 А.В.Чернов

41 Мышковский Павел 1990 М30-39 0:49:45 г.Новодвинск 5 2:31:07 1:41:22

42 Питухин Николай 1974 М40-49 0:40:39 п.Холмогоры 24 2:31:12 1:50:33

43 Дьяков Андрей 1989 М30-39 0:49:45 г.Архангельск 42 2:31:24 1:41:39

44 Пешехонов Игорь 1984 М30-39 0:46:27 г.Архангельск 34 2:32:52 1:46:25

45 Ермолин Анатолий 1956 М60-69 0:28:29 г.Архангельск,Гандвик 2 2:34:05 2:05:36

46 Коджебаш Виталий 1987 М30-39 0:47:48 г.Архангельск, БК "Стрела" 4 2:35:14 1:47:26 Д.В.Пахтусова

47 Сафонов Александр 1987 М30-39 0:47:48 г.Архангельск 383 2:36:14 1:48:26

48 Прудников Кирилл 1984 М30-39 0:46:27 г.Северодвинск 118 2:37:29 1:51:02

49 Еланский Павел 1976 М40-49 0:41:57 г.Северодвинск,ФОК "СЕВМАШ" 3713 2:39:14 1:57:17

50 Подосенов Сергей 1976 М40-49 0:41:57 г.Архангельск 39 2:48:00 2:06:03

Шелудин Виктор 1966 М50-59 0:35:27 г.Северодвинск,CК"Modern Athletics" 2211 DNF В.А.Басов
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г.Архангельск Дистанция  21 км 15 апреля 2023

     

1 Быков Кирилл 1992 М30-39 0:49:45 г.Архангельск, "Умка" 114 2:01:31 1:11:46 самостоятельно

2 Чижков Юрий 1988 М30-39 0:48:15 г.Архангельск, АРОО ОЛИМП,"Умка" 2108 2:04:30 1:16:15 К.В.Быков

3 Дружинин Михаил 1997 М23-29 0:49:45 г.Архангельск, БК "Стрела" 499 2:07:29 1:17:44 Д.В.Пахтусова

4 Елисеев Алексей 1989 М30-39 0:49:45 г.Архангельск, БК "Палестра" 2105 2:08:13 1:18:28 самостоятельно

5 Труфанов Алексей 1993 М30-39 0:49:45 г.Северодвинск 3 2:09:51 1:20:06

6 Клычков Дмитрий 1974 М40-49 0:40:39 г.Архангельск 48 2:00:51 1:20:12

7 Попов Евгений 1984 М30-39 0:46:27 г.Архангельск,Норд Джим 26 2:12:36 1:26:09 самостоятельно

8 Кузин Николай 1974 М40-49 0:40:39 г.Новодвинск 113 2:07:28 1:26:49

9 Копосов Иван 1985 М30-39 0:46:54 г.Архангельск 15 2:13:43 1:26:49

10 Сопочкин Михаил 1988 М30-39 0:48:15 Архангельск, Динамо 279 2:15:29 1:27:14

11 Харин Роман 1996 М23-29 0:49:45 г.Архангельск 166 2:17:20 1:27:35 самостоятельно

12 Денисов Дмитрий 1988 М30-39 0:48:15 г.Архангельск 12 2:16:49 1:28:34

13 Карпов Иван 1985 М30-39 0:46:54 г.Архангельск 29 2:16:00 1:29:06

14 Максимов Александр 1986 М30-39 0:47:21 г.Архангельск, PomorSKI 10 2:16:46 1:29:25

15 Елуков Александр 1987 М30-39 0:47:48 г.Архангельск, БК "Стрела" 2125 2:18:28 1:30:40 Д.В.Пахтусова

16 Гайфуллин Александр 1987 М30-39 0:49:45 г.Архангельск 33 2:21:28 1:31:43

17 Колпачников Виталий 1966 М50-59 0:35:27 г.Архангельск,Гандвик 32 2:08:20 1:32:53

18 Топоров Григорий 1986 М30-39 0:47:21 п.Коноша 59 2:20:34 1:33:13

19 Степаненко Иван 1987 М30-39 0:47:48 г.Архангельск, БК "Стрела" 31 2:21:52 1:34:04 Д.В.Пахтусова

20 Коробицын Евгений 1979 М40-49 0:43:48 г.Северодвинск,ФОК "СЕВМАШ" 44 2:20:02 1:36:14

21 Широкий Виталий 1989 М30-39 0:49:45 г.Архангельск, "Умка" 2887 2:26:04 1:36:19 К.В.Быков

22 Яковлев Евгений 1991 М30-39 0:49:45 г.Архангельск 7 2:26:16 1:36:31

23 Лучинский Владимир 1969 М50-59 0:37:24 г.Архангельск 2209 2:14:39 1:37:15

24 Шестаков Александр 1970 М50-59 0:38:03 г.Северодвинск,ШБ А.Чернова 37 2:15:50 1:37:47

25 Зайцев Сергей 1969 М50-59 0:37:24 г.Северодвинск 11 2:16:46 1:39:22

26 Сахаров Сергей 1978 М40-49 0:43:15 г.Нарья-Мар 17 2:22:39 1:39:24

27 Трощинский Евгений 1978 М40-49 0:43:15 г.Архангельск, БК "Стрела" 23 2:24:07 1:40:52 Д.В.Пахтусова

28 Поляков  Владимир 1962 М60-69 0:32:42 г.Архангельск 777 2:13:54 1:41:12

29 Мышковский Павел 1990 М30-39 0:49:45 г.Новодвинск 5 2:31:07 1:41:22

30 Дьяков Андрей 1989 М30-39 0:49:45 г.Архангельск 42 2:31:24 1:41:39

31 Стрекаловский Евгений 1979 М40-49 0:43:48 г.Архангельск 47 2:25:29 1:41:41

32 Михайлов Юрий 1961 М60-69 0:31:54 г.Северодвинск 127 2:13:51 1:41:57

33 Семенов Андрей 1986 М30-39 0:47:21 г.Архангельск 757 2:29:57 1:42:36

34 Кузнецов Александр 1985 М30-39 0:46:54 Петропавловск-Камчатский 14 2:29:38 1:42:44

35 Меньшаков Юрий 1967 М50-59 0:36:09 г.Новодвинск 632 2:19:49 1:43:40

36 Тхоржевский Андрей 1965 М50-59 0:34:48 г.Северодвинск 25 2:19:33 1:44:45

37 Казаков Сергей 1974 М40-49 0:40:39 г.Северодвинск 18 2:26:02 1:45:23

38 Пак Станислав 1981 М40-49 0:44:54 г.Архангельск, ШБ А.Чернова 6 2:30:50 1:45:56 А.В.Чернов

39 Пешехонов Игорь 1984 М30-39 0:46:27 г.Архангельск 34 2:32:52 1:46:25

40 Коджебаш Виталий 1987 М30-39 0:47:48 г.Архангельск, БК "Стрела" 4 2:35:14 1:47:26 Д.В.Пахтусова

41 Сафонов Александр 1987 М30-39 0:47:48 г.Архангельск 383 2:36:14 1:48:26

42 Лодыгин Федор 1971 М50-59 0:38:42 г.Северодвинск 38 2:28:42 1:50:00

43 Питухин Николай 1974 М40-49 0:40:39 п.Холмогоры 24 2:31:12 1:50:33

44 Репинский Александр 1957 М60-69 0:28:29 г.Архангельск 16 2:19:18 1:50:49

45 Прудников Кирилл 1984 М30-39 0:46:27 г.Северодвинск 118 2:37:29 1:51:02

46 Еланский Павел 1976 М40-49 0:41:57 г.Северодвинск,ФОК "СЕВМАШ" 3713 2:39:14 1:57:17

47 Лыжин Сергей 1955 М60-69 0:26:57 Виноградовский р-он 1 2:24:17 1:57:20

48 Сластилин Валерий 1957 М60-69 0:28:29 г.Архангельск, ЛАВА 100 2:26:13 1:57:44

49 Ермолин Анатолий 1956 М60-69 0:28:29 г.Архангельск,Гандвик 2 2:34:05 2:05:36

50 Подосенов Сергей 1976 М40-49 0:41:57 г.Архангельск 39 2:48:00 2:06:03

Шелудин Виктор 1966 М50-59 0:35:27 г.Северодвинск,CК"Modern Athletics" 2211 DNF

 

Главный судья Е.Н.Зайцева (Архангельск)

Итоговый протокол  легкоатлетического пробега 

посвящённого  Дню космонавтики .
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Ф.И.О. тренераОрганизация,город


